АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2023 г       № 41-п                                                                 с. Лесное

«О внесении изменений в постановление Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.07.2022 № 37-п  «Оформление бесхозяйного имущества, расположенного на территории Лесновского муниципального образования»
 В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.07.2022 № 37-п «Оформление бесхозяйного имущества, расположенного на территории Лесновского муниципального образования» следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы пункт 2 Перечня основных мероприятий изложить в следующей редакции:

2) выполнение комплекса кадастровых работ (изготовление технических планов объектов капитального строительства);
       1.2. Пункт 2 наименование мероприятий Таблицы 1 Программные мероприятия изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник

финанси

рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	2022г
	2023г

	2
	выполнение комплекса кадастровых работ (изготовление технических планов объектов капитального строительства)

       2. Таблицу 1 Программные мероприятия изложить в следующей редакции:
Программные мероприятия

       Таблица 1
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник

финанси
рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	2022г
	2023г

	1
	Проведение инвентаризации имущества, расположенного на территории муниципального образования с целью выявления объектов, собственники которых неизвестны либо отсутствуют.
	местный бюджет
	0,00
	Не

требует

затрат
	Не

требует затрат

	2
	Выполнение комплекса кадастровых работ (изготовление технических планов объектов капитального строительства).
	местный бюджет
	50,00
	20,0
	30,0

	3
	Обеспечение постановки бесхозяйных объектов на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Балашовскому району Саратовской  области.
	местный бюджет
	0,00
	Не требует

затрат
	Не требует затрат

	4
	Обеспечение проведения государственной регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйное имущество
	местный бюджет
	0,00

	Не требует

затрат
	Не требует затрат

	5
	Обеспечение проведения кадастровых работ в отношении земельных участков, на которых расположены бесхозяйные

объекты
	местный бюджет
	40,00
	15,00
	25,00

	Обеспечение проведения государственной регистрации прав муниципальной собственности на земельные участки, на которых расположены бесхозяйные объекты.
	местный бюджет
	0,00
	Не требует

затрат
	Не требует затрат

	 ИТОГО

	90,00
	35,00
	55,00

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Лесновского

муниципального образования                                                          Е.Г.Попова